timatio nō sit intereē pz. ff. de tu. z cu. datis ab his. l. j. §. cōsi-  
derandū. Nunc redeo ad primā nūqd est vnū interesse vī tri-  
plex. z dico qz cū dānū possit extimari singlr. vt. ff. de bōis li-  
l. libertas. §. q. soluendo. z si qz in fraudē patro. l. j. §. z. alias.  
Itē z cōiter. vt. l. si seruū meuz. ff. ad. l. aq. l. i. dum dicit quā-  
ti oibus zc. Itē ex puentōe qz pcedere pōt cōuētio sup dubia  
futura extiarōe dāni. vt. ff. rē ra. ha. l. pcuratō ad exhi. l. fi. z d  
pō. stip. l. fi. z hoc appello puentū. i. puentōe extimatū z limi-  
tatū. z hoc pōt excedē singulare z cōe z ab eis excedi. qz si ē idē  
cū excessus sit diuersoz lz est pse distincta spēs ab interesse.  
Assumēdo. n. nouā formā per hoc qz ex puentōe addit vel d  
trahitur nō remanet in singulari vel cōi sed assumit spēm no-  
uam z appellat cōuentū vt dī in stipulatōe pretoria qz p mu-  
rationē extra formā pretorie nouā speciē assumit z appellat  
puentionalis. vt. ff. de ver. ob. l. in cōuentionalibus. Itē z per  
eundē modū cōstituitur noua spēs iuris. vt. ff. de iusti. z iur. l.  
ius ciuile. ergo z noua spēs intereē. Nō ergo dico qz cōuētū  
pōiū rei sit interesse puentū. nec qz cōe sit. interesse cōe nec ex-  
timatio singularis sit interesse singulare. Sed dico qz dānū sit  
singularit extimatū sit interesse singulare. z extimatū cōi est  
interē cōe. z extimatū cōuētōe est interē cōuētū. z sic tri-  
plex. Et hūc ad arg. primū pz rñsio z concedo qz cōe vel  
cōuentū pōiū nō est interesse lz in extimatōe interesse deduca-  
tur vt dictū est. Itē si teneres opinionē malā qz pōiū rei sit  
interē nihilominus pateret rñsio qz vey est nihil eē id a quo  
z ex quo excedit. s. nūero cū aliter ipm vel idē genē. diuersuz  
spē esse pōt vt ecce si dicā martinus nō excedit seipm. lz marti-  
nus bñ pōt excedere petrū z ab eo excedi. z asinus pōt excedē  
bouē z ab eo excedi. Scdm cōcedo in eo qz dicit interesse cō-  
stituit per relationē ad personā. sed subiungo qz persona p  
duobus modis intelligi. s. singulariter z cōiter relatum. ergo  
ad psonā singlr dī singulare. z relātū ad psonā cōiter dī cōe.  
Quod at relatio intereē possit fieri cōi ad personā pz p illd  
qz lex aq. ad interesse dat. illud aut refert ad id qz oibus  
valet. vt. d. §. de. l. aq. maior qd est z. d. l. seruū meū. Terriū  
z quartū pcedo. qz pbat qz extiatō rei nō sit intereē. Ad qu-  
tū eodē mō rñdeo. qz cōcedo qz extiatō rei nō est distincta  
spēs interesse vt pbatū est. z iō nō est sub eodē genere cū iter-  
esse singulari. Itē nocet mora qz ad carū extimationē tam  
ex pte actoris qz ex parte rei. Si eni iudex cū cāe cognitione  
statuat tps actori intra qd agat. vī reo intra qd exceptōes op-  
ponat repellit post illnd tps quasi lapsus tps tacitā renūcia-  
tionē inducat. vt. ff. de hē. insti. l. si qz instituat. §. itē si p dīōi.  
z. C. q. accu. nō pos. l. si ea. z dixi plene. §. e. c. indultū. Sed  
oppo. z vī qz et sua mora nō nocet alicui. Qōstat eni morā rei  
pncipalis fideiussori nocē. vt. ff. de ver. ob. l. mora rei. z. l. si  
seruū. §. nunc videamus. z de fideiussor. l. si a colono. §. j. Itē  
mora vnus de duobus reis debēdi nocet alijs qñ sūt socij vt  
ff. de duobus reis. l. pe. sed qñ nō essent socij nō nocet. vt. ff. d  
vsur. l. mora. §. vl. Sz sibi iputare dz alteri obligatōez suscipi-  
endo. Itē casualia i obligatōe participando cogitare debuit  
quid poterat euenire. vt. ff. d. cō. inde. l. indebitaz. z locati. l. si  
quis fundum. Dynus.